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Globaliści oficjalnie przeniknęli rząd australijski, obecnie
przyznając na piśmie, że chcą by Australia poprowadziła świat
do wprowadzenia globalnego rządu i Nowego Porządku Świata.

Australijski  globalista,  przywódca  Partii  Zielonych  i
nieoficjalny lider australijskiej Partii Pracy, Senator Bob
Brown, powiedział, że „świat powinien być rządzony przez nowy
globalny parlament pod auspicjami Narodów Zjednoczonych”.

Senator Bob Brown, następnie stwierdził, że „Australia powinna
przejąć wiodącą rolę w ustanowieniu globalnego parlamentu dla
zarządzania  kwestiami  takimi  jak  rozprzestrzenianie  broni
jądrowej, międzynarodowe transakcje finansowe i ubóstwo.”

Te słowa wypowiedziane przez senatora Boba Browna udowadniają,
że  obecnie  rząd  stara  się  aktywnie  dążyć  do  ustanowienia
globalnego rządu i Nowego Porządku Świata. Senator Bob Brown,
posunął się nawet tak daleko, aby opisać, jak globalny rząd
będzie działać. Powiedział „globalny rząd powinien być rządem
dwuizbowym,  parlamentem  z  równą  reprezentacją  z  każdego
narodu”.

To nie jest pierwszy raz jak Senator Bob Brown zadeklarował,
że wszyscy powinniśmy przyjąć globalny rząd i nowy porządek
świata. W czerwcu 2011 roku mówił, że „problem globalnego
parlamentu był w tej chwili „Koncepcją”. Następnie stwierdził
„Dlaczego  Australia  nie  miała  by  być  w  centrum  tego,  co
nieuchronnie i tak będzie parlamentarnym ładem światowym –
jeśli istoty ludzkie będą żyć razem na tej naszej cudownej
planecie, jak ma wyglądać nasza wspólna podróż w przyszłość?
Oczywiście  będziemy  musieli  podejmować  decyzje  oparte  o
konsensus.”
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Oprócz wymienionych powyżej wypowiedzi senatora Boba Browna,
co jest jeszcze bardziej niepokojące to fakt, że w tej chwili
ma  on  wpływ,  władzę  i  polityczny  mandat  na  kierowanie
australijską  polityką  zagraniczną.  W  wyniku  ostatnich
australijskich wyborów federalnych, Partia Zielonych i Partia
Pracy  połączyły  siły,  tworząc  rząd  z  pomocą  z  trzech
niezależnych  Senatorów.

Więc co to oznacza dla Australii i globalistycznej agendy?
Cóż, skoro teraz posiadamy dowód na to, że rząd aktywnie dąży
do ustanowienia globalnego rządu i nowego porządku światowego,
możemy użyć tej informacji do szukania poparcia i ruchów w
szerszej  społeczności  dla  kampanii  i  protestów  przeciwko
globalistycznej  agendzie  i  rządowi  światowemu.  Musimy
zatrzymać  formowanie  się  globalnego  rządu  i  nie  możemy
pozwolić  by  globaliści  nadal  pogłębiali  wpływ  na  naszych
polityków.

Globalny  rząd  będzie  służył  jednie  globalistom  i
międzynarodowym  korporacjom.  Ty  i  ja  nie  jesteśmy  częścią
programu  globalistycznego  i  najbardziej  ucierpimy,  jeśli
globalny  rząd  zostanie  utworzony.  Nie  ma  już  teraz
wątpliwości, że globaliści chcą sformułować globalny rząd, a
to  jest  najbardziej  przekonujący  dowód  na  to,  że  rządy  i
globaliści starają się utworzyć ramy Nowego Porządku Świata od
czasów słynnego przemówienia wygłoszonego przez George’a Busha
seniora.
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